
ZARZĄDZENIE NR 113/2023/B 
BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji ofert wraz z przyznaniem dotacji na realizację zadania publicznego 
pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kęty w 2023 roku” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się do realizacji następujące oferty na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kęty w 2023 roku”: 

Lp. Nazwa oferenta Kwota przyznanej dotacji 

1. UMKS „Kęczanin” 9 190,00 zł 
2. Team Sport „Hejnał” Kęty  7 810,00 zł 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Społecznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

mgr Rafał Ficoń 

 

Id: B473BBF4-A303-4222-B752-F8186D0150B7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


